АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.05.2020                                                                                                 №20
Об утверждении Порядка составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета.
В целях своевременного и качественного составления бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств бюджета поселения (далее - главными распорядителями и получателями средств местного бюджета), в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета (приложение № 1).

2. Установить сроки представления бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета (приложение   № 2).
    3. Ввести в действие  Постановление, начиная с бюджетной отчетности на 1 января 2020 года.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Пушемскогог сельского поселения                                      Н.В. Краева
Ознакомлена:                                                                        Н.Г.Быкова
Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Пушемского сельского поселения

                                                                            от 28.05.2020  №20
График
представления бюджетной отчетности

	№ п/п
	Главные администраторы и получатели бюджетных средств
	Сроки предоставления

	Годовой (в январе года следующего за отчетным)
	Месячной (числа месяца следующего за отчетным)
	Квартальной
(числа месяца следующего за отчетным)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Пушемского сельского поселения
	19
	8
	8

	2
	МКУК «Скрябинский сельский клуб»
	19
	8
	8